
ZARZĄDZENIE NR 2.2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 04 stycznia 2016 roku

I

W sprawie określenia zasad i warunków przekazywania środków finansowych dla
jednostek budżetowych ~miny Lubasz .

i
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2015, poz. 1515/

zarządza się co następuje

§ l . Środki finansowe dlajednostek budżetowych gminy Lubasz w wysokości wynikającej
z uchwały budżetowej przyjętej uchwałą Nr XVIII124115 Rady Gminy Lubasz z dnia
30 grudnia 2015r. przekazywane będą w ratach na podstawie pisemnych zapotrzebowań
składanych z co najmniej dwu dniowym wyprzedzeniem zgodnie z planami finansowymi
jednostek.

§2. 1. Nie wykorzystane na koniec roku kalendarzowego środki finansowe zwracane są do
budżetu gminy.
2. Na koniec każdego miesiąca zwracane są do budżetu gminy środki pochodzące z
oprocentowania rachunku jednostki.

§ 4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i kierownikom jednostek
budżetowych budżetu gminy.

§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu gminy
2016 roku.

I


